
1

AVEYRON

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°12-2020-021

PUBLIÉ LE 11 MARS 2020



Sommaire

Prefecture Aveyron
12-2020-03-09-006 - Arrêté modifiant l'arrêté du 28 février 2020 portant détermination des

candidats aux élections municipales des 15 et 22 mars 2020 dans les communes de moins

de 1000 habitants (2 pages) Page 3

12-2020-03-09-007 - Arrêté modifiant l'arrêté du 28 février 2020 portant détermination des

candidats aux élections municipales des 15 et 22 mars 2020 dans les communes de moins

de 1000 habitants - Annexe - (8 pages) Page 6

12-2020-03-09-009 - Arrêté modifiant l'arrêté du 28 février 2020 portant détermination des

listes candidates aux élections municipales et communautaires du 15 mars 2020 dans les

communes de 1000 habitants et plus - Annexe - (53 pages) Page 15

12-2020-03-09-008 - Arrêté modifiant l'arrêté du 28 février 2020 portant détermination des

listes candidates aux élections municipales et communautaires du 15 mars 2020 dans les

communes de 1000 habitants et plus. (1 page) Page 69

12-2020-03-10-001 - Arrêté relatif à la liste des bureaux de vote - 4ème modification à

l'arrêté n°12-2019-08-28-001 du 28 août 2019 (2 pages) Page 71

2



Prefecture Aveyron

12-2020-03-09-006

Arrêté modifiant l'arrêté du 28 février 2020 portant

détermination des candidats aux élections municipales des

15 et 22 mars 2020 dans les communes de moins de 1000

habitants

Prefecture Aveyron - 12-2020-03-09-006 - Arrêté modifiant l'arrêté du 28 février 2020 portant détermination des candidats aux élections municipales des 15 et 22
mars 2020 dans les communes de moins de 1000 habitants 3



         Arrêté n°                       du 09 mars 2020

modifiant  l’arrêté  du  28  février  2020  portant  détermination  des
candidats aux élections municipales des 15 et 22 mars 2020 dans les
communes moins de 1000 habitants.

LA PRÉFÈTE DE L'AVEYRON
Chevalier de la Légion d’honneur

VU le code électoral et notamment ses articles L 255-4, L 260 et R 28;

VU l'arrêté  préfectoral  n°  12-  2020  -02-28-007  du  28  février  2020  portant
détermination des candidats aux élections municipales des 15 et 22 mars 2020
dans les communes de moins de 1 000 habitants;

SUR proposition de la Secrétaire générale de la préfecture ;

- A R R E T E -

Article  1     -  L’état,  par  commune,  des  candidats  aux  élections
  municipales dans les communes de moins de 1000 habitants du

département  de  l’Aveyron,  scrutins  des  15  et  22  mars  2020,
annexé à l’arrêté du 28 février 2020 susvisé est modifié pour les 
communes  de  Entraygues-sur-Truyère,  Montpeyroux,
Mostuejouls, Roquefort-sur-Soulzon, Saint-Jean-du-Bruel, Saint-
Laurent-d’Olt, Saint-Saturnin de Lenne, Sauveterre-de-Rouergue
conformément à l’annexe au présent arrêté.

Adresse postale : CS 73114 – 12031 RODEZ CEDEX 9 – Accueil du public     : centre administratif Foch – Accès place Foch
Horaires d'ouverture et modalités d'accueil disponibles sur : www.aveyron.gouv.fr 

Téléphone : 05 65 75 71 71 _ Courriel : prefecture@aveyron.gouv.fr _ Site internet : http://www.aveyro

PREFECTURE

Direction
de la citoyenneté et de la 
légalité

Service de la légalité

Pôle structures 
territoriales et élections

PRÉFET DE L'AVEYRON

Prefecture Aveyron - 12-2020-03-09-006 - Arrêté modifiant l'arrêté du 28 février 2020 portant détermination des candidats aux élections municipales des 15 et 22
mars 2020 dans les communes de moins de 1000 habitants 4



Article 2     - La secrétaire générale de la préfecture, les sous-préfets de Millau
et de Villefranche de Rouergue, ainsi que les maires concernés,
sont chargés,  chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du
présent arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs
de la préfecture.

Fait à Rodez, le 

Catherine Sarlandie de La Robertie

Prefecture Aveyron - 12-2020-03-09-006 - Arrêté modifiant l'arrêté du 28 février 2020 portant détermination des candidats aux élections municipales des 15 et 22
mars 2020 dans les communes de moins de 1000 habitants 5



Prefecture Aveyron

12-2020-03-09-007

Arrêté modifiant l'arrêté du 28 février 2020 portant

détermination des candidats aux élections municipales des

15 et 22 mars 2020 dans les communes de moins de 1000

habitants - Annexe -

Prefecture Aveyron - 12-2020-03-09-007 - Arrêté modifiant l'arrêté du 28 février 2020 portant détermination des candidats aux élections municipales des 15 et 22
mars 2020 dans les communes de moins de 1000 habitants - Annexe - 6



Prefecture Aveyron - 12-2020-03-09-007 - Arrêté modifiant l'arrêté du 28 février 2020 portant détermination des candidats aux élections municipales des 15 et 22
mars 2020 dans les communes de moins de 1000 habitants - Annexe - 7



Prefecture Aveyron - 12-2020-03-09-007 - Arrêté modifiant l'arrêté du 28 février 2020 portant détermination des candidats aux élections municipales des 15 et 22
mars 2020 dans les communes de moins de 1000 habitants - Annexe - 8



Prefecture Aveyron - 12-2020-03-09-007 - Arrêté modifiant l'arrêté du 28 février 2020 portant détermination des candidats aux élections municipales des 15 et 22
mars 2020 dans les communes de moins de 1000 habitants - Annexe - 9



Prefecture Aveyron - 12-2020-03-09-007 - Arrêté modifiant l'arrêté du 28 février 2020 portant détermination des candidats aux élections municipales des 15 et 22
mars 2020 dans les communes de moins de 1000 habitants - Annexe - 10



Prefecture Aveyron - 12-2020-03-09-007 - Arrêté modifiant l'arrêté du 28 février 2020 portant détermination des candidats aux élections municipales des 15 et 22
mars 2020 dans les communes de moins de 1000 habitants - Annexe - 11



Prefecture Aveyron - 12-2020-03-09-007 - Arrêté modifiant l'arrêté du 28 février 2020 portant détermination des candidats aux élections municipales des 15 et 22
mars 2020 dans les communes de moins de 1000 habitants - Annexe - 12



Prefecture Aveyron - 12-2020-03-09-007 - Arrêté modifiant l'arrêté du 28 février 2020 portant détermination des candidats aux élections municipales des 15 et 22
mars 2020 dans les communes de moins de 1000 habitants - Annexe - 13



Prefecture Aveyron - 12-2020-03-09-007 - Arrêté modifiant l'arrêté du 28 février 2020 portant détermination des candidats aux élections municipales des 15 et 22
mars 2020 dans les communes de moins de 1000 habitants - Annexe - 14



Prefecture Aveyron

12-2020-03-09-009

Arrêté modifiant l'arrêté du 28 février 2020 portant

détermination des listes candidates aux élections

municipales et communautaires du 15 mars 2020 dans les

communes de 1000 habitants et plus - Annexe -

Prefecture Aveyron - 12-2020-03-09-009 - Arrêté modifiant l'arrêté du 28 février 2020 portant détermination des listes candidates aux élections municipales et
communautaires du 15 mars 2020 dans les communes de 1000 habitants et plus - Annexe - 15



Prefecture Aveyron - 12-2020-03-09-009 - Arrêté modifiant l'arrêté du 28 février 2020 portant détermination des listes candidates aux élections municipales et
communautaires du 15 mars 2020 dans les communes de 1000 habitants et plus - Annexe - 16



Prefecture Aveyron - 12-2020-03-09-009 - Arrêté modifiant l'arrêté du 28 février 2020 portant détermination des listes candidates aux élections municipales et
communautaires du 15 mars 2020 dans les communes de 1000 habitants et plus - Annexe - 17



Prefecture Aveyron - 12-2020-03-09-009 - Arrêté modifiant l'arrêté du 28 février 2020 portant détermination des listes candidates aux élections municipales et
communautaires du 15 mars 2020 dans les communes de 1000 habitants et plus - Annexe - 18



Prefecture Aveyron - 12-2020-03-09-009 - Arrêté modifiant l'arrêté du 28 février 2020 portant détermination des listes candidates aux élections municipales et
communautaires du 15 mars 2020 dans les communes de 1000 habitants et plus - Annexe - 19



Prefecture Aveyron - 12-2020-03-09-009 - Arrêté modifiant l'arrêté du 28 février 2020 portant détermination des listes candidates aux élections municipales et
communautaires du 15 mars 2020 dans les communes de 1000 habitants et plus - Annexe - 20



Prefecture Aveyron - 12-2020-03-09-009 - Arrêté modifiant l'arrêté du 28 février 2020 portant détermination des listes candidates aux élections municipales et
communautaires du 15 mars 2020 dans les communes de 1000 habitants et plus - Annexe - 21



Prefecture Aveyron - 12-2020-03-09-009 - Arrêté modifiant l'arrêté du 28 février 2020 portant détermination des listes candidates aux élections municipales et
communautaires du 15 mars 2020 dans les communes de 1000 habitants et plus - Annexe - 22



Prefecture Aveyron - 12-2020-03-09-009 - Arrêté modifiant l'arrêté du 28 février 2020 portant détermination des listes candidates aux élections municipales et
communautaires du 15 mars 2020 dans les communes de 1000 habitants et plus - Annexe - 23



Prefecture Aveyron - 12-2020-03-09-009 - Arrêté modifiant l'arrêté du 28 février 2020 portant détermination des listes candidates aux élections municipales et
communautaires du 15 mars 2020 dans les communes de 1000 habitants et plus - Annexe - 24



Prefecture Aveyron - 12-2020-03-09-009 - Arrêté modifiant l'arrêté du 28 février 2020 portant détermination des listes candidates aux élections municipales et
communautaires du 15 mars 2020 dans les communes de 1000 habitants et plus - Annexe - 25



Prefecture Aveyron - 12-2020-03-09-009 - Arrêté modifiant l'arrêté du 28 février 2020 portant détermination des listes candidates aux élections municipales et
communautaires du 15 mars 2020 dans les communes de 1000 habitants et plus - Annexe - 26



Prefecture Aveyron - 12-2020-03-09-009 - Arrêté modifiant l'arrêté du 28 février 2020 portant détermination des listes candidates aux élections municipales et
communautaires du 15 mars 2020 dans les communes de 1000 habitants et plus - Annexe - 27



Prefecture Aveyron - 12-2020-03-09-009 - Arrêté modifiant l'arrêté du 28 février 2020 portant détermination des listes candidates aux élections municipales et
communautaires du 15 mars 2020 dans les communes de 1000 habitants et plus - Annexe - 28



Prefecture Aveyron - 12-2020-03-09-009 - Arrêté modifiant l'arrêté du 28 février 2020 portant détermination des listes candidates aux élections municipales et
communautaires du 15 mars 2020 dans les communes de 1000 habitants et plus - Annexe - 29



Prefecture Aveyron - 12-2020-03-09-009 - Arrêté modifiant l'arrêté du 28 février 2020 portant détermination des listes candidates aux élections municipales et
communautaires du 15 mars 2020 dans les communes de 1000 habitants et plus - Annexe - 30



Prefecture Aveyron - 12-2020-03-09-009 - Arrêté modifiant l'arrêté du 28 février 2020 portant détermination des listes candidates aux élections municipales et
communautaires du 15 mars 2020 dans les communes de 1000 habitants et plus - Annexe - 31



Prefecture Aveyron - 12-2020-03-09-009 - Arrêté modifiant l'arrêté du 28 février 2020 portant détermination des listes candidates aux élections municipales et
communautaires du 15 mars 2020 dans les communes de 1000 habitants et plus - Annexe - 32



Prefecture Aveyron - 12-2020-03-09-009 - Arrêté modifiant l'arrêté du 28 février 2020 portant détermination des listes candidates aux élections municipales et
communautaires du 15 mars 2020 dans les communes de 1000 habitants et plus - Annexe - 33



Prefecture Aveyron - 12-2020-03-09-009 - Arrêté modifiant l'arrêté du 28 février 2020 portant détermination des listes candidates aux élections municipales et
communautaires du 15 mars 2020 dans les communes de 1000 habitants et plus - Annexe - 34



Prefecture Aveyron - 12-2020-03-09-009 - Arrêté modifiant l'arrêté du 28 février 2020 portant détermination des listes candidates aux élections municipales et
communautaires du 15 mars 2020 dans les communes de 1000 habitants et plus - Annexe - 35



Prefecture Aveyron - 12-2020-03-09-009 - Arrêté modifiant l'arrêté du 28 février 2020 portant détermination des listes candidates aux élections municipales et
communautaires du 15 mars 2020 dans les communes de 1000 habitants et plus - Annexe - 36



Prefecture Aveyron - 12-2020-03-09-009 - Arrêté modifiant l'arrêté du 28 février 2020 portant détermination des listes candidates aux élections municipales et
communautaires du 15 mars 2020 dans les communes de 1000 habitants et plus - Annexe - 37



Prefecture Aveyron - 12-2020-03-09-009 - Arrêté modifiant l'arrêté du 28 février 2020 portant détermination des listes candidates aux élections municipales et
communautaires du 15 mars 2020 dans les communes de 1000 habitants et plus - Annexe - 38



Prefecture Aveyron - 12-2020-03-09-009 - Arrêté modifiant l'arrêté du 28 février 2020 portant détermination des listes candidates aux élections municipales et
communautaires du 15 mars 2020 dans les communes de 1000 habitants et plus - Annexe - 39



Prefecture Aveyron - 12-2020-03-09-009 - Arrêté modifiant l'arrêté du 28 février 2020 portant détermination des listes candidates aux élections municipales et
communautaires du 15 mars 2020 dans les communes de 1000 habitants et plus - Annexe - 40



Prefecture Aveyron - 12-2020-03-09-009 - Arrêté modifiant l'arrêté du 28 février 2020 portant détermination des listes candidates aux élections municipales et
communautaires du 15 mars 2020 dans les communes de 1000 habitants et plus - Annexe - 41



Prefecture Aveyron - 12-2020-03-09-009 - Arrêté modifiant l'arrêté du 28 février 2020 portant détermination des listes candidates aux élections municipales et
communautaires du 15 mars 2020 dans les communes de 1000 habitants et plus - Annexe - 42



Prefecture Aveyron - 12-2020-03-09-009 - Arrêté modifiant l'arrêté du 28 février 2020 portant détermination des listes candidates aux élections municipales et
communautaires du 15 mars 2020 dans les communes de 1000 habitants et plus - Annexe - 43



Prefecture Aveyron - 12-2020-03-09-009 - Arrêté modifiant l'arrêté du 28 février 2020 portant détermination des listes candidates aux élections municipales et
communautaires du 15 mars 2020 dans les communes de 1000 habitants et plus - Annexe - 44



Prefecture Aveyron - 12-2020-03-09-009 - Arrêté modifiant l'arrêté du 28 février 2020 portant détermination des listes candidates aux élections municipales et
communautaires du 15 mars 2020 dans les communes de 1000 habitants et plus - Annexe - 45



Prefecture Aveyron - 12-2020-03-09-009 - Arrêté modifiant l'arrêté du 28 février 2020 portant détermination des listes candidates aux élections municipales et
communautaires du 15 mars 2020 dans les communes de 1000 habitants et plus - Annexe - 46



Prefecture Aveyron - 12-2020-03-09-009 - Arrêté modifiant l'arrêté du 28 février 2020 portant détermination des listes candidates aux élections municipales et
communautaires du 15 mars 2020 dans les communes de 1000 habitants et plus - Annexe - 47



Prefecture Aveyron - 12-2020-03-09-009 - Arrêté modifiant l'arrêté du 28 février 2020 portant détermination des listes candidates aux élections municipales et
communautaires du 15 mars 2020 dans les communes de 1000 habitants et plus - Annexe - 48



Prefecture Aveyron - 12-2020-03-09-009 - Arrêté modifiant l'arrêté du 28 février 2020 portant détermination des listes candidates aux élections municipales et
communautaires du 15 mars 2020 dans les communes de 1000 habitants et plus - Annexe - 49



Prefecture Aveyron - 12-2020-03-09-009 - Arrêté modifiant l'arrêté du 28 février 2020 portant détermination des listes candidates aux élections municipales et
communautaires du 15 mars 2020 dans les communes de 1000 habitants et plus - Annexe - 50



Prefecture Aveyron - 12-2020-03-09-009 - Arrêté modifiant l'arrêté du 28 février 2020 portant détermination des listes candidates aux élections municipales et
communautaires du 15 mars 2020 dans les communes de 1000 habitants et plus - Annexe - 51



Prefecture Aveyron - 12-2020-03-09-009 - Arrêté modifiant l'arrêté du 28 février 2020 portant détermination des listes candidates aux élections municipales et
communautaires du 15 mars 2020 dans les communes de 1000 habitants et plus - Annexe - 52



Prefecture Aveyron - 12-2020-03-09-009 - Arrêté modifiant l'arrêté du 28 février 2020 portant détermination des listes candidates aux élections municipales et
communautaires du 15 mars 2020 dans les communes de 1000 habitants et plus - Annexe - 53



Prefecture Aveyron - 12-2020-03-09-009 - Arrêté modifiant l'arrêté du 28 février 2020 portant détermination des listes candidates aux élections municipales et
communautaires du 15 mars 2020 dans les communes de 1000 habitants et plus - Annexe - 54



Prefecture Aveyron - 12-2020-03-09-009 - Arrêté modifiant l'arrêté du 28 février 2020 portant détermination des listes candidates aux élections municipales et
communautaires du 15 mars 2020 dans les communes de 1000 habitants et plus - Annexe - 55



Prefecture Aveyron - 12-2020-03-09-009 - Arrêté modifiant l'arrêté du 28 février 2020 portant détermination des listes candidates aux élections municipales et
communautaires du 15 mars 2020 dans les communes de 1000 habitants et plus - Annexe - 56



Prefecture Aveyron - 12-2020-03-09-009 - Arrêté modifiant l'arrêté du 28 février 2020 portant détermination des listes candidates aux élections municipales et
communautaires du 15 mars 2020 dans les communes de 1000 habitants et plus - Annexe - 57



Prefecture Aveyron - 12-2020-03-09-009 - Arrêté modifiant l'arrêté du 28 février 2020 portant détermination des listes candidates aux élections municipales et
communautaires du 15 mars 2020 dans les communes de 1000 habitants et plus - Annexe - 58



Prefecture Aveyron - 12-2020-03-09-009 - Arrêté modifiant l'arrêté du 28 février 2020 portant détermination des listes candidates aux élections municipales et
communautaires du 15 mars 2020 dans les communes de 1000 habitants et plus - Annexe - 59



Prefecture Aveyron - 12-2020-03-09-009 - Arrêté modifiant l'arrêté du 28 février 2020 portant détermination des listes candidates aux élections municipales et
communautaires du 15 mars 2020 dans les communes de 1000 habitants et plus - Annexe - 60



Prefecture Aveyron - 12-2020-03-09-009 - Arrêté modifiant l'arrêté du 28 février 2020 portant détermination des listes candidates aux élections municipales et
communautaires du 15 mars 2020 dans les communes de 1000 habitants et plus - Annexe - 61



Prefecture Aveyron - 12-2020-03-09-009 - Arrêté modifiant l'arrêté du 28 février 2020 portant détermination des listes candidates aux élections municipales et
communautaires du 15 mars 2020 dans les communes de 1000 habitants et plus - Annexe - 62



Prefecture Aveyron - 12-2020-03-09-009 - Arrêté modifiant l'arrêté du 28 février 2020 portant détermination des listes candidates aux élections municipales et
communautaires du 15 mars 2020 dans les communes de 1000 habitants et plus - Annexe - 63



Prefecture Aveyron - 12-2020-03-09-009 - Arrêté modifiant l'arrêté du 28 février 2020 portant détermination des listes candidates aux élections municipales et
communautaires du 15 mars 2020 dans les communes de 1000 habitants et plus - Annexe - 64



Prefecture Aveyron - 12-2020-03-09-009 - Arrêté modifiant l'arrêté du 28 février 2020 portant détermination des listes candidates aux élections municipales et
communautaires du 15 mars 2020 dans les communes de 1000 habitants et plus - Annexe - 65



Prefecture Aveyron - 12-2020-03-09-009 - Arrêté modifiant l'arrêté du 28 février 2020 portant détermination des listes candidates aux élections municipales et
communautaires du 15 mars 2020 dans les communes de 1000 habitants et plus - Annexe - 66



Prefecture Aveyron - 12-2020-03-09-009 - Arrêté modifiant l'arrêté du 28 février 2020 portant détermination des listes candidates aux élections municipales et
communautaires du 15 mars 2020 dans les communes de 1000 habitants et plus - Annexe - 67



Prefecture Aveyron - 12-2020-03-09-009 - Arrêté modifiant l'arrêté du 28 février 2020 portant détermination des listes candidates aux élections municipales et
communautaires du 15 mars 2020 dans les communes de 1000 habitants et plus - Annexe - 68



Prefecture Aveyron

12-2020-03-09-008

Arrêté modifiant l'arrêté du 28 février 2020 portant

détermination des listes candidates aux élections

municipales et communautaires du 15 mars 2020 dans les

communes de 1000 habitants et plus.

Prefecture Aveyron - 12-2020-03-09-008 - Arrêté modifiant l'arrêté du 28 février 2020 portant détermination des listes candidates aux élections municipales et
communautaires du 15 mars 2020 dans les communes de 1000 habitants et plus. 69



         Arrêté n°                       du 09 mars 2020

modifiant  l’arrêté du 28 février 2020 portant  détermination des listes
candidates aux élections municipales et communautaires du 15 mars
2020 dans les communes de 1000 habitants et plus,

LA PRÉFÈTE DE L'AVEYRON
Chevalier de la Légion d’honneur

VU le code électoral et notamment ses articles L 255-4, L 260 et R 28;

VU l'arrêté  préfectoral  n°12-2020-02-28-010  du  28  février  2020  portant
détermination  des  listes  candidates  aux  élections  municipales  et
communautaires du 15 mars 2020 dans les communes de 1 000 habitants et
plus;

SUR proposition de la Secrétaire générale de la préfecture ;

- A R R E T E -

Article  1     -  L’’état,  par  commune,  des  listes  candidates  aux  élections
municipales  et  communautaires  dans  les  communes  de  1000
habitants  et  plus  du  département  de  l’Aveyron,  au  scrutin  du  
15 mars 2020, annexé à l’arrêté du 28 février 2020 susvisé est

remplacé par l’état annexé au présent arrêté.

Article 2     - La secrétaire générale de la préfecture, les sous-préfets de Millau et
de Villefranche de Rouergue, ainsi que les maires concernés, sont
chargés,  chacun en ce qui le concerne,  de l'exécution du présent
arrêté  qui  sera  publié  au  recueil  des  actes  administratifs  de  la
préfecture.

Fait à Rodez, le 09 mars 2020

Catherine Sarlandie de La Robertie

Adresse postale : CS 73114 – 12031 RODEZ CEDEX 9 – Accueil du public     : centre administratif Foch – Accès place Foch
Horaires d'ouverture et modalités d'accueil disponibles sur : www.aveyron.gouv.fr 

Téléphone : 05 65 75 71 71 _ Courriel : prefecture@aveyron.gouv.fr _ Site internet : http://www.aveyro

PREFECTURE

Direction
de la citoyenneté et de la 
légalité

Service de la légalité

Pôle structures 
territoriales et élections

PRÉFET DE L'AVEYRON

Prefecture Aveyron - 12-2020-03-09-008 - Arrêté modifiant l'arrêté du 28 février 2020 portant détermination des listes candidates aux élections municipales et
communautaires du 15 mars 2020 dans les communes de 1000 habitants et plus. 70



Prefecture Aveyron

12-2020-03-10-001

Arrêté relatif à la liste des bureaux de vote - 4ème

modification à l'arrêté n°12-2019-08-28-001 du 28 août

2019

Prefecture Aveyron - 12-2020-03-10-001 - Arrêté relatif à la liste des bureaux de vote - 4ème modification à l'arrêté n°12-2019-08-28-001 du 28 août 2019 71



Arrêté   du 10 mars 2020

Objet : Arrêté relatif à la liste des bureaux de vote - 4ème modification à l’arrêté 
                  n° 12-2019-08-28-001 du 28 août 2019

LA PRÉFETE DE L'AVEYRON
Chevalier de la Légion d’honneur

VU le Code électoral et notamment son article R. 40 ;

VU l’arrêté n° 12-2019-08-28-001 du 28 août 2019 modifié par arrêté du 10 février
2020;

VU la  circulaire  n°INTA 2007053C  du  9  mars  2020  relative  à  l’organisation  des
élections municipales des 15 et 22 mars 2020 en situation d’épidémie de coronavirus
COVID-19 ;

VU le courrier  en date  du 6 mars  2020 du maire  d’Onet-le-Château demandant  le
rétablissement du lieu de vote dans l’ancienne salle des fêtes de la commune 

Considérant que, le 30 janvier 2020, la mairie d’Onet le Château avait demandé que la
localisation des bureaux de vote de la commune d’Onet- le- Château soit précisée pour
tenir compte du transfert dans la nouvelle salle des fêtes des bureaux de votes ;

 Considérant que les travaux de finition de la salle des fêtes ont pris du retard du fait
de la non livraison de matériaux pour l’éclairage en provenance d’entreprises chinoises,
du non achèvement des sanitaires et de conditions météorologiques qui ont impacté la
réalisation des accès à ces locaux ;

Considérant que  ce  retard  dans  l’exécution  des  travaux  résulte  de  circonstances
imprévisibles constitutives d’un cas force majeure, ;

PRÉFECTURE

Direction de la 
Citoyenneté et de la 
Légalité

Service  de  la légalité

Pôle structures 
territoriales et élections

       PRÉFET DE L'AVEYRON

Prefecture Aveyron - 12-2020-03-10-001 - Arrêté relatif à la liste des bureaux de vote - 4ème modification à l'arrêté n°12-2019-08-28-001 du 28 août 2019 72



Considérant que  ce  lieu   ne  dispose  pas  d’un  point  de  lavage  des  mains  opérationnel  et  qu’il  ne
correspond  pas  de  ce  fait  aux  conditions  sanitaires  prévues  par  la  circulaire  du  9  mars  2020
susmentionnée ;

SUR proposition de la Madame la Secrétaire générale de la préfecture de l'Aveyron ;

- A R R E T E  -

Article 1     :   L’annexe de l’arrêté n° 12-2019-08-28-001 du 28 août 2019 portant désignation des bureaux
de vote est modifiée comme suit en ce qui concerne le bureau de vote n°1 de la commune de ONET-LE-
CHÂTEAU:

- Commune de ONET-LE-CHÂTEAU : salle des fêtes- boulevard des Capucines-12 850 Onet-le-Château

Article 2     :    La prise d’effet de cet arrêté est immédiate.

Article 3     :   L’emplacement et le nombre des bureaux de vote des autres communes demeurent inchangés. .

Article 4 :  La Secrétaire générale de la préfecture est chargée de l’exécution du présent arrêté qui sera
publié au recueil des actes administratifs de la Préfecture de l’Aveyron.

Pour la Préfète, par délégation,
La Secrétaire générale

                                                                                                 Michèle LUGRAND

Le présent arrêté peut être contesté dans un délai de deux mois à compter de la date de sa publication. Dans ce délai peuvent être introduits les recours
administratifs suivants :
– un recours gracieux adressé à Madame la préfète de l’Aveyron DCL/Pôle structures territoriales et élections CS73114 12031 Rodez Cedex 9
– un  recours  hiérarchique  adressé  au  ministère  de  l’Intérieur  Direction  des  libertés  publiques  et  des  affaires  juridiques-Cabinet-bureau  des  polices
administratives-place beauvau-75800 Paris Cedex 8 
Conformément aux dispositions de l’article R421-1 du code de justice administrative, un recours contentieux peut également être introduit, dans un délai de
deux mois à compter de la date de publication, auprès du greffe du tribunal administratif de Toulouse 68 rue Raymond IV 31000 Toulouse. Le recours peut
être adressé sur papier libre, de préférence avec AR, afin de conserver une preuve de l’envoi. Le recours n’engage à aucun autre frais. Une copie de la
décision contestée est à joindre à la requête, ainsi que tous les documents jugés utiles pour réviser la décision.

MILL AU Canton Millau-1 1) Salle des Fêtes P arc de la Victoire 12100 MILL AU2) Salle des Fêtes P arc de la V ictoire 3) Salle des Fêtes P arc de la V ictoire 4) Salle des Fêtes P arc de la V ictoire 5) Ecole Martel rue C laude Deb ussy 6) Ecole J-Henri Fab re rue Pau l Ramadier 7) Ecole J-Henri Fab re rue Pau l Ramadier 8) Ecole du Puits de  Calès 150  Impasse du Dr Bars alou9) Ecole du Puits de  Calès 150  Impasse du Dr Bars alouMILL AU Canton Millau-2 10) Ecole Eugène Se lles rue E ugène Selles 11) Ecole Jules Ferry  rue de la  Liberté12) Ecole Beauregar d avenue d e Verdun13) C.R.E.A. 10 Bd S adi-Carno t14) Ecole Paul Bert P lace du M aréchal Foch15) Ecole Paul Bert P lace du M aréchal Foch16) Foyer Capelle Pl ace de la F raternité17) Ecole Jean Macé  rue de la  SaunerieMON TAGNOL 1) Mairie 12360 MON TAGNOL2) Salle communale de Cenom es 12360 MONTAGN OLMON TCLAR Salle des Fêtes 1255 0 MONTC LARMON TFRANC Mairie 12380 MONTF RANCMON TJAUX Salles des Fêtes 124 90 MONT JAUXMON TLAUR Salle des Fêtes 1240 0 MONTL AURMOS TUEJOULS Maison des Arzioles 12720 MO STUEJOULSMOU NES-PROHENCOUX Mairie Mounes 12370  MOUNE S-PROHENCOUXMUR ASSON Mairie 12370 MURAS SONNANT Salle du Petit Hall Po lyvalent 1 2230 NANTPAUL HE Salle communale 12 520 PAUL HEPEUX  ET COUFFOULEU X Mairie Couffouleux 1 2360 PEU X ET COUFFOULEU XPEYR ELEAU Mairie 12720 PEYRE LEAUPLAI SANCE Salle polyvalente 125 50 PLAIS ANCEPON T-DE-SALARS 1) Salle des Fêtes 1 2290 PON T-DE-SALARS2) Salle des Fêtes 12 290 PON T-DE-SALARSPOU STHOMY Mairie 12380 POUST HOMYPRAD ES-DE-SALARS Mairie 12290 PRADE S-DE-SA LARSREBO URGUIL Mairie 12400 REBOU RGUILREQ UISTA 1) Salle des Fêtes P l. Franço is Fabié 12170 REQ UISTA2) Salle des Fêtes P l. François  Fabié 12170 REQU ISTA

Prefecture Aveyron - 12-2020-03-10-001 - Arrêté relatif à la liste des bureaux de vote - 4ème modification à l'arrêté n°12-2019-08-28-001 du 28 août 2019 73


